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EM-Qualifikation

Seniorinnen

EM und JEM-Qualifikation
Chemnitz, den 23. Juni 2018

DTB 3=

DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Jg Spr1 Spr2 i Eﬁ] Il Total
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Schifer, Pauline 1997 D-Note 5,00 0,00 4,80 5,70 5,00
E-Note 8,65 0,00 7,95 8,30 8,40
TuS Chemnitz Altendorf Penalty 0,30
13,650 0,00013,650 12,750 14,000 13,100 53,500
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Voss, Sarah 1999 D-Note 5,40 0,00 4,80 5,70 4,90
E-Note 8,50 0,00 7,95 8,10 7,60
TZ DSHS Koln Penalty 0,10
13,800 0,00013,800 12,750 13,800 12,500 52,850
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Scheder, Sophle 1997 D-Note 4,60 0,00 6,20 5,10 4,60
E-Note 8,50 0,00 8,30 7,35 8,05
TuS Chemnitz Altendorf Penalty 0,10 0,10
13,100 0,00013,100 14,500 12,350 12,550 52,500
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Bui, Kim 1989 D-Note 4,60 0,00 6,00 4,80 5,10
E-Note 8,40 0,00 8,45 7.05 7,65
MTV Stuttgart Penalty 0,10 0,10
13,000 0,00013,000 14,450 11,750 12,650 51,850
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 GrieRer, Leah 1998 D-Note 3,50 0,00 5,40 5,20 4,70
E-Note 7,80 0,00 7,95 7,95 8,10
TG Neureut 11,300 0,00011,300 13,350 13,150 12,800 50,600
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Tlmm, Michelle 1997 D-Note 4,60 0,00 4,90 5,30 4,70
: E-Note 8,75 0,00 7,15 6,65 7,75
SC Berlin 13,350 0,00013,350 12,050 11,950 12,450 49,800
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 KroII, Carina 2000 D-Note 4,40 0,00 4,70 5,00 4,60
. E-Note 8,45 0,00 7,10 7,55 7,50
TSV Berkheim 12,850 0,00012,850 11,800 12,550 12,100 49,300
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Stingl, Isabelle 2001 D-Note 4,60 0,00 4,40 5,00 5,10
5 : E-Note 8,25 0,00 7,45 6,95 7,45
TSV Rintheim 12,850 0,00012,850 11,850 11,950 12,550 49,200
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Hﬁfele, Emma 2001 D-Note 4,60 0,00 4,90 4,80 4,70
E-Note 9,10 0,00 5,50 7,50 7,70
TG Neureut 13,700 0,00013,700 10,400 12,300 12,400 48,800
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Ruoff, Kim 2002 D-Note 420 0,00 4,60 4,80 4,70
E-Note 8,50 0,00 7,20 5,85 6,70
TB Neckarhausen Penalty 0,20
12,700 0,00012,700 11,800 10,650 11,200 46,350
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JEM-Qualifikation

Juniorinnen

EM und JEM-Qualifikation
Chemnitz, den 23. Juni 2018

DTB 3¢

DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Sprl Spr2 I E]CH ‘ 2 Total
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Malewski, Emma 2004 D-Note 4,00 0,00 4,70 5,20 4,80
. E-Note 8,65 0,00 7,70 6,85 7,80
TuS Chemnitz Altendorf 12,650 0,00012,650 12,400 12,050 12,600 49,700
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Hinsberger, Lara Marie 2004 D-Note 4,60 0,00 5,10 4,80 4,60
E-Note 8,40 0,00 7,95 7,00 7,00
TV Lebach 13,000 0,00013,000 13,050 11,800 11,600 49,450
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Papke, Leonie 2003 D-Note 4,00 0,00 4,90 5,10 4,90
E-Note 8,25 0,00 7,50 7,30 7,30
TSV Jetzendorf Penalty 0,10
12,250 0,00012,250 12,400 12,400 12,100 49,150
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Kunz, Michelle 2004 D-Note 3,50 0,00 4,40 4,70 4,40
| E-Note 8,55 0,00 7,45 7,20 7,60
Troisdorfer TV 12,050 0,00012,050 11,850 11,900 12,000 47,800
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Haase, Jasmin 2004 D-Note 4,20 0,00 4,30 4,60 4,80
. E-Note 8,15 0,00 7,75 6,65 7,15
TuS Chemnitz Altendorf Penalty 0,10
12,350 0,00012,350 12,050 11,250 11,850 47,500
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Zhu Alyu 2004 D-Note 4,60 0,00 4,30 4,90 4,50
: ; E-Note 840 000 5,90 4,70 7,75
TZ DSHS Kdin 13,000 0,00013,000 10,200 9,600 12,250 45,050
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 GrieBer, Noemi 2004 D-Note 3,50 0,00 3,60 4,60 4,40
E-Note 7,75 0,00 7.25 6,10 6,55
TG Neureut 11,250 0,00011,250 10,850 10,700 10,950 43,750
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Geyer, Theresa 2004 D-Note 3,70 0,00 3,80 5,00 4,30
E-Note 7,85 0,00 6,55 5,60 6,55
KTV Dortmund Penalty 0,10
11,550 0,00011,550 10,350 10,600 10,750 43,250
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Neufeld, Stella 2004 D-Note 4,20 0,00 4,20 4,50 4,20
E-Note 8,20 0,00 5.35 6,80 6,00
TSV Berkheim Penalty 0,30
12,400 0,00012,400 9,550 11,300 9,900 43,150
Smiley 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Petz, Emelie 2003 D-Note 0,00 0,00 5,40 530 0,00
E-Note 0,00 0,00 6,55 6,30 0,00
TSG Backnang 0,000 0,000 0,000 11,950 11,600 0,000 23,550
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